ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 15/2024/TT-

BVHTTDL của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch

              Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Triển khai thực hiện Thông tư 15/2024/TT-BVHTTDL ngày 17/12/2024

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quy định về định mức kinh

tế - kỹ thuật dịch vụ tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ cho cộng tác viên thể,

dục thể thao (văn bản đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch chịu trách nhiệm triển khai thực hiện nội dung Thông tư nêu

trên; tham mưu UBND tỉn

h xem xét, chỉ đạo đối với nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ,

  Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-12-20T17:07:05+0700

		2024-12-23T07:58:21+0700

		2024-12-23T07:58:21+0700

		2024-12-23T07:58:21+0700

		2024-12-23T08:12:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!